

세출예산사업명세서

2019년도 본예산 일반회계 전체

부서: 북성동

정책: 행정운영경비(북성동)

단위: 인력운영비(북성동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
북성동	347,141	305,883	41,258
행정운영경비(북성동)	110,918	117,185	△6,267
인력운영비(북성동)	29,435	36,838	△7,403
인력운영비(북성동)	29,435	36,838	△7,403
101 인건비	29,435	36,838	△7,403
01 보수	29,435	28,614	821
○시간외근무수당	29,435		
- 6급 11,401원*1명*35시간*12월	4,789		
- 7급 10,299원*2명*35시간*12월	8,652		
- 8급 9,246원*3명*35시간*12월	11,650		
- 9급 8,357원*1명*35시간*12월	3,510		
- 처우개선분 27,777,540원*3%	834		
기본경비(북성동)	81,483	80,347	1,136
기본경비(북성동)	81,483	80,347	1,136
201 일반운영비	59,854	60,062	△208
01 사무관리비	19,534	20,206	△672
○부서운영일반수용비 10,960,000원*95%	10,412		
○기본업무수행특근매식비 8,000원*7명*6회*12월	4,032		
○재택당직비 30,000원*10일	300		
○개방화장실 운영물품	2,540		
- 화장지 등 소모품 150,000원*12월	1,800		
- 종량제봉투(50L) 1,540원*40장*12월	740		
○홍보물 제작 및 자료 구입비 1,500,000원	1,500		
○통합증명발급기 토너 구입비 250,000원*1대*3회	750		
02 공공운영비	40,320	39,856	464
○공공요금 및 제세	24,060		
- 우편요금 250,000원*12월	3,000		
- 전기요금 1,400,000원*12월	16,800		
- 수도요금 300,000원*12월	3,600		
- 케이블TV 수신료 30,000원*12월	360		
- 교통유발부담금 300,000원	300		
○시설장비유지비	12,260		
- 청사시설 유지보수 3,000,000원	3,000		
- 소방시설 유지보수 2,000,000원	2,000		
- 무인경비시스템 용역비 225,000원*12월	2,700		
- 통합증명발급기 유지보수 66,000원*12월	792		
- 소방안전관리 대행수수료 160,000원*12월	1,920		
- 전기안전관리 대행수수료 88,000원*12월	1,056		

부서: 북성동
 정책: 행정운영경비(북성동)
 단위: 기본경비(북성동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 오수처리시설 점검용역비 66,000원*12월	792		
			○차량선택비	4,000		
			－ 공용차량 유지비 2,000,000원*2대	4,000		
		202	여비	8,640	9,600	△960
		01	국내여비	8,640	9,600	△960
			○기본업무수행출장여비 90,000원*8명*12월	8,640		
		203	업무추진비	8,585	8,585	0
		01	기관운영업무추진비	6,270	6,270	0
			○기관운영업무추진비 6,600,000원*95%	6,270		
		02	정원가산업무추진비	320	320	0
			○정원가산금 40,000원*8명	320		
		04	부서운영업무추진비	1,995	1,995	0
			○부서운영업무추진비 175,000원*12월*95%	1,995		
		405	자산취득비	4,404	2,100	2,304
		01	자산및물품취득비	4,404	2,100	2,304
			○회의실 의자 구입 41,820원*50개	2,091		
			○회의실 탁자 구입 231,300원*10개	2,313		
북성동 사업경비				236,223	188,698	47,525
		주민생활지원사업		97,255	94,852	2,403
		주민자치센터 운영		64,280	72,660	△8,380
		201	일반운영비	23,120	23,120	0
		01	사무관리비	20,400	20,400	0
			○주민자치센터 운영 제경비 300,000원*12월	3,600		
			○주민자치위원회 회의 참석수당 50,000원*28명*12월	16,800		
		02	공공운영비	2,720	2,720	0
			○공공요금 및 제세	720		
			－ 인터넷 사용료 60,000원*12월	720		
			○시설장비유지비	2,000		
			－ 주민자치센터 시설 유지보수 2,000,000원	2,000		
		301	일반보상금	41,160	41,160	0
		12	기타보상금	41,160	41,160	0
			○주민자치센터 강사수당 30,000원*9명*9회*12월	29,160		
			○자원봉사자 실비보상 10,000원*4명*25일*12월	12,000		
		동환경 정비		10,183	1,200	8,983
		101	인건비	8,983	0	8,983
		04	기간제근로자등보수	8,983	0	8,983
			○개방화장실 관리 보조인부	8,128		

부서: 북성동
 정책: 북성동 사업경비
 단위: 주민생활지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> － 기본급 16,700원*1명*360일 6,012 － 주휴수당 16,700원*1명*52주 869 － 연차수당 16,700원*1명*10일 167 － 부대비 3,000원*1명*360일 1,080 ○4대보험료 855 <ul style="list-style-type: none"> － 국민연금 8,128,000원*4.5% 366 － 건강보험 8,128,000원*3.4% 277 － 고용보험 8,128,000원*1.5% 122 － 산재보험 8,128,000원*1.1% 90 			
	201 일반운영비	1,200	1,200	0
	01 사무관리비	1,200	1,200	0
	○일반수용비	1,200		
	－ 환경정비용품 구입 100,000원*12월	1,200		
	기초생활수급자 지원	5,112	5,112	0
	301 일반보상금	5,112	5,112	0
	12 기타보상금	5,112	5,112	0
	○수수료감면대상자 지급용 종량제봉투 구입	5,112		
	－ 일반쓰레기봉투(20L) 570원*200명*2매*12월	2,736		
	－ 음식물쓰레기납부필증(2L) 110원*180명*10매*12월	2,376		
	동 행사 지원	2,500	2,500	0
	201 일반운영비	2,500	2,500	0
	03 행사운영비	2,500	2,500	0
	○대보름맞이 척사대회 500,000원	500		
	○각종 행사홍보 및 행사용품 구입 1,000,000원	1,000		
	○자매결연 관련 상호교류 행사 1,000,000원	1,000		
	자율방범대 운영	11,580	11,580	0
	301 일반보상금	11,580	11,580	0
	04 자율방범대실비지원	11,580	11,580	0
	○자율방범대 운영비	11,580		
	－ 개인장비 20,000원*60명	1,200		
	－ 야식비 3,500원*60명*4회*12월	10,080		
	－ 유류비 300,000원	300		
	동 지역사회보장협의체 운영	3,600	1,800	1,800
	201 일반운영비	3,600	1,800	1,800
	01 사무관리비	3,600	1,800	1,800
	○동 지역사회보장협의체 회의 참석수당 20,000원*15명*12회	3,600		

부서: 북성동
 정책: 북성동 사업경비
 단위: 동행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	동행정 지원	60,377	60,377	0
	통·반장 관리	60,377	60,377	0
	301 일반보상금	60,377	60,377	0
	05 통장·이장·반장활동보상금	52,850	52,850	0
	○통장수당 200,000원*15명*12월	36,000		
	○통장상여금 200,000원*15명*2회	6,000		
	○통장회의 참석수당 20,000원*15명*2회*12월	7,200		
	○반장수당 25,000원*73명*2회	3,650		
	12 기타보상금	7,527	7,527	0
	○통·반장 지급용 종량제봉투 구입	7,527		
	－ 일반쓰레기봉투(20L) 570원*280명*2매*12월	3,831		
	－ 음식물쓰레기납부필증(2L) 110원*280명*10매*12월	3,696		
	동청사 보수보강	78,591	33,469	45,122
	동청사 보수보강	78,591	33,469	45,122
	401 시설비및부대비	78,591	33,469	45,122
	01 시설비	78,591	33,469	45,122
	○동 청사 옥상 방수 69,839,000원	69,839		
	○일자리 안내판 설치 5,500,000원	5,500		
	○지하주차장 수도관 및 소방관 보온재 교체 3,252,000원	3,252		